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NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność” to organizacja, w
której Marian Zagórny był jej przewodniczącym ale nie jest już
nawet  jej  członkiem.  Marian  od  wielu  lat  jest  działaczem
Związku Zawodowego Rolników Rzeczpospolitej „Solidarni” (ZZRR
„Solidarni”). W trakcie czynności zmierzających do przejęcia
przez Urząd Miejski lokalu zajmowanego rzekomo przez NSZZ RI
„S” (po złożeniu pozwu o eksmisję WR NSZZ RI „S”) okazało się,
że władze NSZZ RI „S” nie przyznają się do zajmowania tego
lokalu.

Wieczorem  13  lutego  2013  roku  z  jednym  z  jeleniogórskich
mediów skontaktował się Marian Zagórny, który problem nakazu
eksmisji siedziby NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność”
widzi zupełnie inaczej.

„Kiedy sześć lat temu rozpadł się NSZZ Rolników Indywidualnych
„Solidarność”, nie miał kto oficjalnie zgłosić tego Miastu. A
ponieważ w lokalu funkcjonował nowo powstały ZZRR „Solidarni”,
zwróciliśmy się do Miasta, aby to na niego wystawiać faktury
za  czynsz.  Ani  jedna  taka  faktura  nie  wpłynęła.  Dlatego
uważam, że za taki stan rzeczy odpowiada Miasto. Zwróciliśmy
się do (jeleniogórskiego) prezydenta, aby oficjalnie przekazać
ZZRR „Solidarnym” zajmowany lokal, albo wskazać inny. Jeśli
tak się nie stanie, wprowadzimy się do Ratusza. Zapewniam, że
jesteśmy w stanie to zrobić” – mówi Marian Zagórny.

14 lutego komornik sądowy zakończył eksmisję ZZRR „Solidarni”
z lokalu przy ul. Wojska Polskiego w Jeleniej Górze. Na IV
piętrze mały lokal o powierzchni około 25 m2 , na poddaszu,
ostatnio zajmowany był właśnie przez tę organizację. Rzekomo
nielegalnie. Jeleniogórskie biuro Związku Zawodowego Rolników
Rzeczpospolitej  Solidarni  któremu  przewodzi  Marian  Zagórny
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zostało  opróżnione  w  asyście  policji.  Wśród  przedmiotów
wyniesionych  z  lokalu  były  bardzo  ważne  dokumenty  tego
Związku. Na razie nie wiadomo co stało się z tymi dokumentami.

„Od wielu lat urzędnicy miejscy z Jeleniej Góry nie widzieli
nic  złego  w  demoralizujących  dzieci,  młodzież  i  dorosłych
różnej  wielkości  reklamach  klubów  nocnych  (od  olbrzymich
billboardów przy międzynarodowych drogach w Jeleniej Górze po
dostępne  w  publicznych  bibliotekach  ogłoszenia  w  lokalnych
brukowcach). Obok lokalu zajmowanego do wczoraj przez Pana
Zagórnego  jest  biuro  miejskich  taksówkarzy.  Część  z
taksówkarzy wozi na swoich autach naklejki reklamujące kluby
nocne.  Tak  wygląda  hipokryzja  miejskich  urzędników”  –
informuje  jeleniogórski  informator.

Bronisław Maria Komorowski postanowił nie korzystać z prawa
łaski  i  Marian  Zagórny  ma  odsiedzieć  ponad  trzy  lata  w
więzieniu.  W  każdej  chwili  może  być  do  niego  dostarczone
zawiadomienie, że powinien zgłosić się w zakładzie karnym do
odbycia wyroku.
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